[image: image1.jpg]Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeiropolis/SP - CEP 13490-970

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 12, DE 04 DE SETEMBRO 2025.

Nomeia representante da Câmara Municipal de Cordeirópolis, como suplente no Parlamento Metropolitano do de Piracicaba para o biênio 2025/2026.
O Presidente da Câmara Municipal de Cordeirópolis, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o deliberado, baixa o seguinte ATO:

Art. 1º Em virtude do falecimento do vereador José Antônio Rodrigues, fica nomeado o vereador Cícero de Cássio da Silva Saraiva como suplente para integrar a composição do Parlamento Metropolitano de Piracicaba, no biênio 2025/2026.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cordeirópolis, 04 de setembro de 2025.
Paulo Cesar Morais de Oliveira

Presidente da Câmara
Luciane Aparecida Rampo

Diretora Geral

[image: image2.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE CORDEIROPOLIS
Edificio "Dr. Cassio de Freitas Levy ~

ESTADODE SAOPAULO

[image: image2.jpg]